
Unlocking Nature. Enriching Life. objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz  

ŘADA POWERJET ZAHRNUJE: 
Powerjet SD, pro přidání do krmiva 
Powerjet HC, pro přidání do premix nebo kompletního krmiva 

Krmná aditiva & ingredience 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

POWERJET 

EFEKTIVNĚ DODÁVÁ 
ENERGII 

V NÁROČNÝCH SITUACÍCH 
Hospodářská zvířata mají intenzivní metabolismus, což je činí zranitelnějšími vůči 
změnám, které mohou způsobit nedostatek výkonu a ziskovosti. Tyto změny mohou 
být způsobeny výživovými, environmentálními a psychologickými výzvami, které mohou 
vést k zánětům. 

Zánět je přirozená a ochranná biologická reakce zahrnující imunitní systém, která vede 
ke zvýšení volných radikálů. Zánět střeva vede k postupné destrukci tkání a narušuje 
funkčnost enterocytů. V důsledku toho zánět zhoršuje vstřebávání živin a až o 30% 
přijaté energie může být odkloněno k řízení tohoto procesu. Zmírnění stresových 
reakcí, které ovlivňují střeva pomocí přírodních řešení, pomáhá zvířatům efektivněji 
přidělovat energii na produkční požadavky zvířat. 

 

 
INTENZITA 

METABOLISMU 

PROSTŘEDÍ PSYCHOLOGICKÝ 

 
    VÝŽIVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

POPIS 
POWERJET je vyroben z jedinečné a synergické kombinace aktivních složek pocházející 
ze dvou rostlin. Bioaktivní látky působí na podporu fyziologických funkcí zvířete. 

 

 

1Lochmiller, R. L. et al., 2000 

mailto:objednavky@adm.com


Unlocking Nature. Enriching Life. objednavky@adm.com | www.melasovanelizy.cz  

Krmná aditiva & ingredience 
 
 
 
 
 

 

 
ŘEŠENÍ ADM 
ADM poskytuje řešení pro zlepšení vaší výkonnosti, produktivity a ziskovosti. Díky 
svému přínosu k lepší odolnosti zvířat se Powerjet podílí na zachování těsných spojů, 
podpoře integrity střev a absorpci živin. Tím je usnadněno přidělování živin pro 
konečné produkční požadavky. 
In vivo pokusy na nosnicích prováděné v polních podmínkách umožnily ověřit toto 
řešení, které vede k lepšímu udržování fyziologického stavu zvířat a podporuje 
zootechnické výkony. 

 NOSNICE*  

POČET 
VAJEC/SLEPICE 

+ 2.3 

DENNÍ PŘÍJEM 
KRMIVA 

+3.3% 

KONVERZE KRMIVA 

-0.06 PT 

 

*Výsledky z testů v  Maroku od18 - 30 týdnů věku. 
 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Aby lépe vyhovoval vašim požadavkům, je Powerjet dostupný ve dvou koncentracích, 
aby mohl být začleněn do krmiva nebo premixu: 

 

 Nosnice Brojleři 

Powerjet SD 1,5 - 2,0 kg/T 1,0 - 2,0 kg/T 

Powerjet HC 150 - 200 g/T 100 - 200 g/T 

 

 

BALENÍ 
Dostupné v pytlech 15 nebo 25 kg 

 

Podpora efektivního dodávání energie na produkční požadavky zvířat 

ADM JE VAŠÍM GLOBÁLNÍM LÍDREM V OBLASTI VÝŽIVY ZVÍŘAT 
Jsme odhodlaní podporovat udržitelný růst. Růst, který prospívá našim zákazníkům, světové populaci a této planetě, na které žijeme. Jsme jeden ADM tým, který pracuje 
napříč unikátním vertikálně integrovaným portfoliem a poskytuje výjimečné úrovně zákaznického servisu a zkušeností, přičemž společně řešíme čtyři hlavní výzvy, 
kterým naši zákazníci čelí: zdraví prostřednictvím výživy, udržitelnost, výkon a kvalitu. 

 
Dodává 

energii na 
produkční 
požadavky 

+ 

 
Pomáhá 

trávicímu 
procesu 

 

 
    Podporuje  

výkon zvířat 

 
  Přispívá k 
  odolnosti 
     zvířat 

mailto:objednavky@adm.com

